

## Dodatok č. 4 k zmluve o dielo č. 13/2020

na zhotovenie stavby uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

### I. Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Lukáčovce  
Na Trnie 2, 951 23 Lukáčovce  
Štatutárny zástupca: Ing. Igor Cok - starosta  
IČO: 00 308 188

Zhotoviteľ: AB-STAV, s.r.o..  
951 07 Malý Cetín 157  
Štatutárny zástupca: Ing. Dávid Borbély, konateľ  
Oprávnený jednat' : Ing. Struhár Imrich - riaditeľ  
IČO: 36548707  
IČ DPH: SK2020154246  
IBAN:2909000000000231986233

### Článok 2 Predmet dodatku

1. Predmetom tohto dodatku sú práce podľa požiadaviek objednávateľa a to:

„Rozdiel PD a VV“

2. Práce budú vykonané na základe cenovej ponuky zhotoviteľa:  
zo dňa 09.12.2020, ktorá je nedeliteľnou súčasťou tohto dodatku.

### Článok 4 Zmluvná cena

1. Zmluvné strany sa v súlade so zák. č. 18./1996 Z.z. o cenách dohodli na cene diela definovaného v čl. II. bod 1 tejto zmluvy takto:

1 006,83 Eur bez DPH

Cena diela po dodatku č. 3: 177 171,15 Eur bez DPH

**CELKOVÁ CENA DIELA 178 177,98 Eur bez DPH**

Ostatné články Zmluvy o dielo č. 13/2020 zo dňa 20.07.2020. sa nemenia.

V Malom Cetíne, dňa 10.12.2020.

V Lukáčovciach, dňa 18.12.2020.

za zhotoviteľa:

za objednávateľa:

**AB-STAV, s.r.o.**  
951 07 MALÝ CETÍN 157  
IČO: 36 548 707



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia Materskej školy - Lukáčovce	JKSO	
Názov objektu	Naviac práce - Rozdiel PD a VV - dodatokč.4	EČO	
		Miesto	Lukáčovce
Objednávateľ	Obec Lukáčovce	IČO	00308183
Projektant	Ing.arch.Nikoleta Slamková	IČ DPH	
Zhotoviteľ	AB-STAV s r.o., Malý Cetín		
Spracoval	Katarína Andrasková		
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	09.12.2020	CPA	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	603,26	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	452,94	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	-357,22				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	307,85				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 006,83	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

### Projektant

Dátum a podpis  
Objednávateľ

Pečiatka



Dátum a podpis  
Zhotoviteľ

Pečiatka

**AB-STAV, s.r.o.**  
951 07 MALÝ CETÍN 157  
IČO: 36 548 707  
-2-

Dátum a podpis

Pečiatka

### D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 006,83
24	DPH 20,00 % z 1 006,83	201,37
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 208,20

### E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy - Lukáčovce  
 Objekt: Naviac práce - Rozdiel PD a VV - dodatokč.4

Objednávateľ: Obec Lukáčovce  
 Zhotoviteľ: AB-STAV s r.o., Malý Cetín  
 Miesto: Lukáčovce

Spracoval: Katarína Andrásková  
 Dátum: 9. 12. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>168,34</b>	<b>225,69</b>	<b>394,03</b>	<b>0,344</b>	<b>0,000</b>
<b>6</b>	<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>	<b>168,34</b>	<b>221,86</b>	<b>390,20</b>	<b>0,344</b>	<b>0,000</b>
<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>	<b>0,00</b>	<b>3,83</b>	<b>3,83</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>77,70</b>	<b>535,10</b>	<b>612,80</b>	<b>-0,083</b>	<b>0,000</b>
<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>	<b>77,70</b>	<b>535,10</b>	<b>612,80</b>	<b>-0,083</b>	<b>0,000</b>
<b>Celkom</b>		<b>246,04</b>	<b>760,79</b>	<b>1 006,83</b>	<b>0,261</b>	<b>0,000</b>



# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia Materskej školy - Lukáčovce

Objekt: Naviac práce - Rozdiel PD a VV - dodatokč.4

Objednávateľ: Obec Lukáčovce

Zhotoviteľ: AB-STAV s r.o., Malý Cetín

Miesto: Lukáčovce

Spracoval: Katarína Andrasková

Dátum: 9. 12. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV

### Práce a dodávky HSV

**394,03**

#### 6

#### Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**390,20**

1	612421635	Omietka vnútorná na murivo YTONG, XELLA + sieťka	m2	15,000	14,28	214,20
2	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik)	m	32,000	5,50	176,00

#### 99

#### Presun hmôt HSV

**3,83**

3	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,344	11,14	3,83
---	-----------	---	---	-------	-------	------

## M

### Práce a dodávky M

**612,80**

#### 21-M

#### Elektromontáže

**612,80**

4	345710009400	Rurka inštalčná ohybná PVC 2340	m	20,000	0,66	13,20
5	210200111	Núdzové svietidlá nástenne, stropné, 1x8 W, núdzový režim, IP 22	ks	7,000	11,03	77,21
6	3480723700	Núdzové svietidlá IP40 LUCIA 1x8W/3hod, len núdz.režim LED	ks	7,000	26,00	182,00
7	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	-110,000	2,38	-261,80
8	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8, ZIN Hronský Beňadik	kg	-110,000	4,84	-532,40
9	210220001.1	Uzemňovacie vedenie na povrchu hliníkový	m	110,000	2,38	261,80
10	3544224100	Územňovací vodič hliníkový označenie O 8, ZIN Hronský Beňadik (AlMgSi)	kg	15,000	5,08	76,20
11	210220101	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	15,000	1,00	15,00
12	354410034800	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	15,000	1,13	16,95
13	354410034900	Podložka plastová k podpore vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	15,000	0,35	5,25
14	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,000	5,29	21,16
15	3544221300	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A, ZIN Hronský Beňadik	ks	4,000	1,72	6,88
16	210220260	Krabica bleskozvodná montáž	ks	4,000	13,87	55,48
17	3544221600	Krabica bleskozvodná výškovo nastaviteľná	ks	4,000	3,87	15,48
18	210220270	Uzemňovacia tyč FeZn montáž	ks	8,000	7,30	58,40
19	354410055200	Tyč krížova 1,5 m	ks	8,000	14,87	118,96
20	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	2,67	10,68
21	354410064600	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	4,000	0,58	2,32
22	210800009	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 6mm2	m	53,000	0,59	31,27
23	341110010800	Vodič medený CYY 6 mm2	m	53,000	0,53	28,09
24	PM	Podružný materiál	%	48,258	3,00	144,77
25	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	48,258	5,51	265,90

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**Celkom**

**1 006,83**